科林环保装备股份有限公司

关于终止鄂州光伏项目及麻城光伏项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

科林环保装备股份有限公司(以下简称"公司")于2020年4月21日披露了 《关于终止鄂州光伏项目及麻城光伏项目的公告》(公告编号: 2020-006),基 于目前行业发展现状及各方的实际情况,公司全资子公司四川集达电力工程设计 有限公司(以下简称"集达电力")与鄂州项目公司、麻城项目公司及股东各方 签订《〈湖北鄂州华怡鄂城区泽林镇50MWp渔光互补光伏电站项目合作协议〉〈湖北 麻城信百200MWp(一期50MWp)农光互补发电项目合作协议>及相关协议终止协议》 (以下简称"《终止协议》"),约定集达电力以收回6,300.00万元的应收垫资 款终止鄂州光伏项目及麻城光伏项目。其中5,000.00万元由麻城项目公司用已建 成的麻城光伏项目向大唐融资租赁公司办理融资租赁,并将租赁款支付给集达电 力或其指定的收款方,剩余1,300.00万元由鄂州项目公司及麻城项目公司最晚不 得晚于2021年12月31日前支付(如在2020年12月31日前支付全部剩余款项 1,300.00万元的,则集达电力同意减免其100.00万元的支付款)。前述具体内容 详见公司于2020年4月21日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上 的相关公告。

截止目前, 麻城项目公司已办理完相关的融资租赁业务, 鄂州项目公司及麻 城项目公司已根据《终止协议》的相关条款及减免付款义务将剩余1,200.00万元 支付给集达电力。

特此公告。

科林环保装备股份有限公司 董 事 会 二〇二〇年十月二十九日